
 

 

SPECIFIKIME TEKNIKE 

 

 

Fadrome me kove perpara dhe skrep gennues ,4x4 

 

Jo me I vjeter se 2005 

 

 

Pesha neto jo me e vogel se 8500kg 

 

 

Kova perpara me hapje me kapacitet min l.3m3 si dhe akesueshme per pirun. 

 

 

Krahu I koves teleskopik 

 

 

Kutia e rnarsheve automatike 

 

 

Numri i aksve - 2 

 

 

Transmetimi I gomave ne akse - 4x4 

 

Fuqia ne kw min-70kw Kf- 100 kf 

 

 

Numri I cilindrave -4 

 

 

Elek.triciteti I makinerise -12-volt 

 

 

Numri I gomave ne te dy akset-16.9-24 perpara /mbrapa 

 

 

Kabina e makinerise e mbyllur. 



 

 

 

Sendilja mekanike me suspension 

 

 

Mbajtese krahu 

 

 

Niveli I zhunnes Brenda kabines - min 74dba 

 

 

Kopjuter ne bord 

 

 

Kasetofon ,cd player 

 

      Linja hidraulike per cekic shpues 

 

Mjeti te jete me clima oseAc ne kabine 

 

 

Vizualisht ne gjendje te mire si dhe teknikisht 

 

 

Ndricues prozhektor per punime gjate nates 

 

 

Te mos kete ndryshke ose ndertimi I tij te mos kete asnje demtim si pasoje e ndryshkut 

 

 

Distanca aksiale min -2.22m 

 

 

Gjatesia totale e makinerise min -5.91m 

 

 

Lartesia totale e lejuar pa perfshire skrepin mbrapa -min 3.03 m 

 

 

Gjeresia e mjetit totale nga kova perpara - min 2.33 m 

 

 

Gjatesia e skrepit ne shtrirje horizontale nga qendra e aksit te dyte -min 6.74m 


